○越谷市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例施

行規則

平成１７年３月３１日

規則第２６号

改正 平成３１年３月１１日規則第５号

令和３年３月３１日規則第５５号

（趣旨）

第１条 この規則は、越谷市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に

関する条例（平成１７年条例第８号。以下「条例」という。）の施行に

関し必要な事項を定めるものとする。

（指定管理者指定申請書）

第２条 条例第２条の申請書の様式は、第１号様式のとおりとする。

（事業報告書）

第３条 条例第５条の事業報告書の様式は、第２号様式のとおりとする。

（告示事項）

第４条 条例第６条の規定により指定管理者の指定をしたときにおいて告

示する事項は、次に掲げるとおりとする。

（１） 指定管理者に管理を行わせる施設の名称

（２） 指定管理者となる団体の名称

（３） 指定する期間

（４） 管理業務の範囲

（５） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める事項

２ 条例第６条の規定により指定管理者の指定を取り消し、又は期間を定

めて管理の業務の全部又は一部の停止を命じたときにおいて告示する事

項は、次に掲げるとおりとする。

（１） 指定管理者に管理を行わせている施設の名称

（２） 指定管理者となっている団体の名称

（３） 取消し又は命令の内容

（４） 取消し又は命令の理由

（５） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める事項

（その他）

第５条 この規則に定めるもののほか必要な事項は、市長が別に定める。

附 則

この規則は、平成１７年４月１日から施行する。

附 則（平成３１年規則第５号）

（施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際、現に改正前のそれぞれの規則の様式の規定によ

り作成されている用紙は、改正後のそれぞれの規則の様式の規定にかか

わらず、当分の間、使用することができる。

附 則（令和３年規則第５５号）

（施行期日）

１ この規則は、令和３年４月１日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際、現に改正前のそれぞれの規則の様式の規定によ

り作成されている用紙は、改正後のそれぞれの規則の様式の規定にかか

わらず、当分の間、使用することができる。

第１号様式（第２条関係）

第２号様式（第３条関係）